Iesu Christo fraternitati uestre sicniiicamus nos

nuper a summo pontifice récépissé litteras in hac

forma. Gregorius episcopus seruus seruorum Dei .

Venerabili fratri archiepiscopo mediolanensi salu

tem et apostolicam benedictionem. Eterna Provi

dentia conditoris sanctam et immemorabilem a sue

fundationis exordio eo uoluit ordine gubernari ut

uni pastori potestalis plenitudinem obtinenti. ceteri

partem soUicitudinis assumentes . tamquam mem

bra capiti . comunicatis alterutrum emergentibus

casibus. unione indissolubili cohereant. per quam

eis cum seusibus ínutuis solidatis. capud famulan-

tibus membris uigorem assuineret. et membrorum

conditio de sui prineipii robore firmaretur. Quia

igitur grandes apostolicae sedis euentus et causas

te ignorare non conuenit tanquam necessarium

matris ecclesie municipium propter que necessitate

a urgente . tuam et aliorum uidemus presentiam

plurimum oportunam . firmitati tue rogando et or

lando . atque per apostólica scripta precipiendo

mandamus quatenus usque ad proximum festum

resurrectionis dominice ad nostram presentiam per-

sonaliter uenias . omni occasione cessante, ut ha-

beat ecclesia mater in filio speciatim in tua uisi-

tatione solatium et gratum prouidi consilii fulci-

mentum . prouiso ut in personarum et euectionum

moderato uenias . ne nimis ecclesie

tue onerosus existas. Preterea uolumus et manda-

mus ut suffraganeis tuis et eorum capitulis . abba

tibus et prelatis aliis tue prouincie qui specialiter

non uocantur . auctoritate nostra iniungas ut super

hiis eodem termino ad sedem apostolicam fidèles

b et prouidos nuntios mittere non postponant. Dat.

Laterani . idibus octobris . pontificatus nostri xjm.

Verum quoniam mandatis apostolicis obedire úolu-

mus et debemus humiliter et deuote qua fungimur

auctoritate in hac parte uobis uenerabilibus fra

tribus episcopis et dilectis filiis capitulis uestris .

abbatibus et aliis prelatis qui specialiter non uo

cantur iniungimus et mandamus . quatinus intra

proximum festum resurrectionis dominice . que in

litteris apostolicis continentur liberaliter facialis,

presentes litteras capitulis uestris et prelatis ue-

strarum ecclesiarum et diecesuum uniuersis deman

dantes. Vos uero frater episcope uercellensis ro-

gamus attendus et ortamur per presentía scripta

mandantes quatinus uniuersis sulfraganeis nostris

с presentes litteras destinetis cum per uos possit fa-

cilius quam per nos aliis commodius demandai!.

Dat. Mediolani м.сс. xli. mense decembris et inde

plures cartas fieri iussit suprascriptus dominus pre

positus et alii suprascripti.

Interfuerunt testes presbiter marcus sancti iacobi

et zenarius custos ecclesie saucte marie. Eodem

die in canónica suprascripte ecclesie dominus pre

positus similiter publicauit post scriptae litteras ab

bat! de ualleumbrosa. et ibidem ipse abbas re

sponds et dixit quod benefaceret que debebat. et

quod domini pape preccptis obedire uolebat . et

inde plures cartas fieri iussit. Actum pi'esentibus

testibus dominis guidoto archipresbitero et iacobo

de sambolato thesaurario suprascriptis. •

d Ego oddo notarius filius condam bernardi de no-

meuonio banc cartam scripsi et subscripsi.

( CMIV )

Amedeo IV conte di Savoia conferma la donazione

o vendita fatta da Guglielmo di Lucerna al mo

nastère» di Stajfarda.

ia4i , и marzo

Da copia aut. Gallenga. Archivio Camerale. Titoli de' Stati antichi,

vol. i5, c. 34. (L. C.)

Anno Domini millesimo ducentésimo quadragesimo

primo die undécima marcii indictione decima quarta.

170
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Nouerint uuiuersi presentem paginam inspecturi

quod nos Dominus Amedeus comes Sabaudie et in

Italia marchio pietatis et remedio anime

nostre et antecessorum ad preces et requisitionem

fratrum nostrorum de Stafarda uidelicet domiui

Enrici cellerari et domini Bernardi tesaurari et

fratris Gulielmi de Taurino damus concedimus et

coníirmamus donationem illam siue donum siue

uenditionem quam cuondam fecerat dominus Gu-

lielmus de Lucerna abbati et monasterio de Sta

farda uidelicet de omni eo quod ipse habebat et

ei detinebat in ualle Guiciardi prout continetur

in uno publico instrumento a me uiso et lecto fa

cto a Lombardo notario cúrrente millesimo cente

simo quinquagesimo nono mense aprilis indictione

séptima, et de fictu quadraginta caseorum quos

eclesia siue ministri de monesterio Stafarde ipsi

domino Gulielmo de Lucerna uel successoribus

reddere annuatim tenebantur uel tenentur si quam

donationem de ipsis seu remissionem per

prelibato monesterio facta est uel facta fuerit illam

similiter laudamus concedimus et iura

sicut in predictis habebamus uel nobis pertinebat

predictis fratribus nomine iamdicti monasterii ani

mo simplici et puro damus et concedimus et pre-

dicta omnia que diximus a parte domini defenderé

et manutenere nunquam contrauenire per stipula-

tionem promittimus. Actum Amiliane in sala domini

Petri del Ronco interfuerunt testes rogati et per

sonaliter ad hoc uocati dominus Gulielmus Beli-

uardus. dominus Aymo mUes de Tono, dominus

Gulielmus de Rauoira miles, magister Andreas fran-

xixius de Olgina. Iacobus de Balma et plures. Ego

notarius dictus de Caluxio interfui

et banc cartam mandati domini comitis Sabau

die

( CMV )

Riccardo e Berengahio di Lucerna promettono

(Tosservar le convenzioni fatte da alcuni della loro

agnazione e da altri col monastero di Stafflirda ,

al quale /anno inoltre varie liberalità.

ix$i , in aprile

Da copia out. Gallenga. Archivio Camerale. Tiloli de' Stati antichi,

vol. i5, c. 35. (L. C.)

In nomine Domini millesimo ducentésimo qua-

dragesimo primo, indictione décima

aprilis. donationem et uenditionem quas fecit domi

nus Gulielmus de Lucerna hominibus monasterii

Stapharde prout continetur in instrumento a me

uiso et lecto inde composite per raauum Iacobi

a notarii cúrrente anno dominice incarnationis domini

nostri. Iesu Christi milésimo centesimo quinquage

simo nono, mense aprilis. indictione séptima, do-

minus Ricardus et dominus Belengerius de Lucerna

ratam et firmam habere perpetuo promiserunt sli-

pulatione subnixa et totum id quod Petrus Rodul-

fus filius quondam Petri Rodulû uendidit seu alie-

nauit Ebeni uenerabili abati monaster*! beate marie

Staphardensis sicut continetur in instrumento a me

uiso et lecto inde composito per manum Iacobi

notari cúrrente anno dominice incarnationis mille

simo centesimo sexagésimo tertio duodecimo kal

decembris indictione undécima. Item transactioncm

quam fecit Rodulfus Vgo et Otto fratres de Ponte

fili quondam Rodulfi de Ponte monasterio beate

b Marie de Stafarda sicut continetur in instrumento

a me uiso et lecto iude composito per manum

Gulielmi notari cúrrente anno dominice incarna

tionis millesimo centesimo octuagesimo sexto quarto

kalendas septembris. indictione quarta. Item et to

tum id quod donauit Otto Rodulfus de Ponte mo

nasterio sánete Marie de Stafarda prout continetur

in instrumento a me uiso et lecto inde composito

per manum Otlonis notari cúrrente anno dominice

incarnationis millesimo centesimo nonagésimo sé

ptimo mense octobris. indictione quindécima пес

non et iudicatum qnod fecit Guglielmus Rodulfus

monasterio Stafarde pro ut continetur in instru

mento a me uiso et lecto inde composito per ma*

num Iacobi notari cúrrente anno domini millesimo

с ducentésimo octauo mensis iulii. indictione undé

cima omnia autem supradicta Ricardus et Belenge

rius fratre Enrico celerario et fratri Iacobo sub-

celerario uice et nomine cenobi stafardensis rala